ATO CONVOCATÓRIO N.º 12/2023

COMUNICADO
(Resultado Recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA
DO SUL – AGEVAP torna público que os recursos referentes ao Ato Convocatório nº.
12/2023, cujo objeto é a Contratação de Instituição especializada para execução do
Programa Produtores de Água e Floresta (PAF) do Comitê Guandu-RJ, foram analisados,
e o recurso da PLURAL COOPERATIVA foi considerado improcedente e o recurso da
AGUA E SOLO ESTUDOS E PROJETOS LTDA foi considerado parcialmente procedente,
nos termos do PARECER Nº 242/AGEVAP/JUR/2023 e da NOTA TÉCNICA Nº
182/2023/CG68.

Após os recursos as propostas técnicas ficaram com o seguinte resultado final.

A continuidade do Ato Convocatório será no dia 10 de outubro de 2023, às 9h, na sede

da AGEVAP localizada na Avenida Luiz Dias Martins, 73, loja: 14 e 15, Parque

Ipiranga, Resende/RJ. CEP: 27.516-245 - Edifício Alpha Center.

Resende, 06 de outubro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000559/2023-55 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 27576A3A.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 06/10/2023 15:52:08

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=90974&cod_documento=232757&p=27576A3A